

ДОГОВІР № 21122022
про закупівлю товарів

м. Одеса

"21" чудне 2022 року

ПРОДАВЕЦЬ: Фізична особа-підприємець **Мудрік Наталія Олександрівна**, що діє на підставі ВИПИСКИ з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань (№25450000000002680, від 31.01.2014 р., з одного боку, і **ПОКУПЕЦЬ:** АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ, в особі начальника АРЗ СП ГУ ДСНС України в Одеській області **Середюка Геннадія Васильовича**, що діє на підставі Статуту з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується у 2022 році поставити ПОКУПЦЕВІ меблі різні, зазначені в специфікації (додаток № 1), а ПОКУПЕЦЬ зобов'язується прийняти і оплатити.

1.2. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.3. Код класифікації продукції :

ДК 021:2015: 39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи в сумі 82100,00 грн.;

ДК 021:2015: 39140000-5 Меблі для дому в сумі 16765,00 грн.;

ДК 021:2015: 39150000-8 Меблі та пристосування різні в сумі 8700,00 грн.

1.4. КЕКВ 2210.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. ПРОДАВЕЦЬ повинен передати (поставити) ПОКУПЦЕВІ товар (товари), якість яких відповідає вимогам чинного законодавства.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить: 107 565, 00 грн. (сто сім тисяч п'ятсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати ПОКУПЦЕМ після підписання обома сторонами накладної на отримання товару (далі – накладної), протягом 10 календарних днів.

4.2. Оплата здійснюється у національній валюті.

4.3. Порядок оплати: безготівковий, через банківську установу.

5. ПОСТАВКА ТОВАРІВ

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів не пізніше 10 днів з моменту підписання сторонами даного договору.

5.2. Місце поставки (передачі) товарів: склад Продавця.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний :

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплатити за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з накладною.

6.2. ПОКУПЕЦЬ має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це його у строк за 3 доби;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів на загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити наявність на складі товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити наявність на складі товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.4. ПРОДАВЕЦЬ має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк за 3 доби.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Продавець сплачує Покупцеві штрафні санкції (пеня) у розмірі 0,1% облікової ставки НБУ за кожен день прострочення.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (надзвичайний стан, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 5 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2022 року та до повного виконання обов'язків.

10.2. Цей Договір укладено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього Договору є: специфікація.

Покупець

АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН
СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ
СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ
СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ

65085, м. Одеса, Тираспольське шосе, 14

код ЄДРПОУ 35303860

МФО 820172

р/р UA468201720343101001200002744,

UA308201720343110001000002744

в Держказначейській службі України м.Київ

ІПН 353038615524

Свід.№ 200129100

тел./факс 750-50-85

Начальник АРЗ СИГУДСНС України в Одеській області

Геннадій СЕРЕДЮК

М.П.

Продавець

ФОП Мудрік Наталія Олександрівна

68800, Одеська область, м.Рені, вул. Тиха,
буд. 119

ІНН 3019716447

Р/р UA713138490000026004001202710

в Банк АКБ "ІНДУСТРІАЛБАНК"

МФО 313849

ФОП

М.П.

Наталія МУДРІК

Додаток № 1

до Договору № 21122022
від 21.12. 2022р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна за од. без ПДВ	Вартість без ПДВ	Код за ДК 021:2015
1	2	3	4	5	6	7
1	Книжкова шафа "КШ-1"	шт	10	2 395,00	23 950,00	39122200-5
2	Книжкова шафа "КШ-8"	шт	10	2 395,00	23 950,00	39122200-5
3	Книжкова шафа "КШ-6"	шт	2	2 380,00	4 760,00	39122200-5
4	Шафа - 1	шт	6	2 380,00	14 280,00	39143121-0
5	Стіл письмовий "Ученик"	шт	10	2 450,00	24 500,00	39121100-7
6	Стіл письмовий "Декан"	шт	2	2 470,00	4 940,00	39121100-7
7	Модульна вітальня МГ -5 Стіл журнальний	шт	1	2 485,00	2 485,00	39143310-2
8	МГ -6 Тумба навісна -4	шт	4	2 175,00	8 700,00	39153100-0
	Всього без ПДВ, грн.				107 565,00	

Всього: 107 565, 00 грн. (сто сім тисяч п'ятсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.

ПОКУПЕЦЬ:

Начальник АРЗ СПІГ
ДСНС України в Одеській області

Геннадій СЕРЕДЮК

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП

М.П.

Наталія МУДРІК